
Kód výrobku 

(ord.-lab.)
NÁZEV VARIANTY VÝROBKU (komponenty, činnosti) PRO KOMUNIKACI S LABORATOŘÍ

Maxim. úhrada

Úhrada/  množ. limit  

životnost

ČÁST I. STOMATOLOGICKÉ VÝROBKY OBSAŽENÉ V PŘÍLOZE Č. 4 ZÁKONA 48/1997 SB.

6. Částečné snímatelné náhrady

06.01. částečná snímatelná náhrada základní I - 4

060111 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ HORNÍ

060121 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ DOLNÍ

06.02. částečná snímatelná náhrada ostatní 2 500 C - 4

060211 ČSN OST. H.- DO 2 KOTEVNÍCH PRVKŮ

060212 ČSN OST. H.- 3 A VÍCE KOTEVNÍCH PRVKŮ

060213 ČSN OST. H.- SKELETOVÁ, S LITOU STABILIZAČNĚ SPOJOVACÍ DESKOU - 2 KOTEVNÍ PRVKY

060214 ČSN OST. H.- SKELETOVÁ, S LITOU STABILIZAČNĚ SPOJOVACÍ DESKOU - 3 A VÍCE KOTEVNÍch PRVKŮ

060215 ČSN OST. H.- SKELETOVÁ, SE SPOJOVACÍM PŘEDOZADNÍM TŘMENEM - 2 KOTEVNÍ PRVKY 

060216 ČSN OST. H.- SKELETOVÁ, SE SPOJOVACÍM PŘEDOZADNÍM TŘMENEM - 3 A VÍCE KOTEVNÍCH PRVKŮ 

060217 ČSN OST. H.- SKELETOVÁ, NESPONOVÉ KOTEVNÍ PRVKY

060218 ČSN OST. H.- Z TERMOPLASTU DO 4 ZUBŮ

060219 ČSN OST. H.- Z TERMOPLASTU 5 A VÍCE ZUBŮ

060220 ČSN OST. H.- JINÁ NEŽ PŘEDDEFINOVANÁ

060231 ČSN OST. D.- DO 2 KOTEVNÍCH PRVKŮ

060232 ČSN OST. D.- 3 A VÍCE KOTEVNÍCH PRVKŮ

060233 ČSN OST. D.- SKELETOVÁ, SE SPOJOVACÍM PODJAZYKOVÝM TŘMENEM - 2 KOTEVNÍ PRVKY

060234 ČSN OST. D.- SKELETOVÁ, SE SPOJOVACÍM PODJAZ. TŘMENEM -  3 A VÍCE KOTEVNÍCH PRVKŮ 

060235 ČSN OST. D.- SKELETOVÁ, SE STABILIZAČNĚ SPOJOVACÍ DESKOU - 2 KOTEVNÍ PRVKY

060236 ČSN OST. D.- SKELETOVÁ, SE STABILIZAČNĚ SPOJOVACÍ DESKOU - 3 A VÍCE KOTEVNÍch PRVKů

060237 ČSN OST. D.- SKELETOVÁ, NESPONOVÉ KOTEVNÍ PRVKY

060238 ČSN OST. D.- Z TERMOPLASTU DO 4 ZUBŮ

060239 ČSN OST. D.- Z TERMOPLASTU 5 A VÍCE ZUBŮ

060240 ČSN OST. D.- JINÁ NEŽ PŘEDDEFINOVANÁ

06.03. částečná dětská snímatelná náhrada I - 4

060311 ČÁSTEČNÁ DĚTSKÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA HORNÍ

060321 ČÁSTEČNÁ DĚTSKÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA DOLNÍ

7. Celkové snímatelné náhrady

07.01. celková snímatelná náhrada základní I - 4

070111 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ HORNÍ

070121 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ DOLNÍ



07.02. celková snímatelná náhrada ostatní 4 500 C - 4

070211 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ

070212 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ - HYBRIDNÍ

070213 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ - Z TERMOPLASTU

070214 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ - DIGITÁLNĚ ZHOTOVENÁ

070231 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ

070232 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ - HYBRIDNÍ

070233 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ - Z TERMOPLASTU

070234 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ  - DIGITÁLNĚ ZHOTOVENÁ

10. Opravy, úpravy a rebaze náhrad

10.01. oprava prasklé nebo zlomené snímatelné náhrady 220 C - 2

100111 OPRAVA PRASKLÉ NEBO ZLOMENÉ SNÍMATELNÉ NÁHRADY

100112 OPRAVA PRASKLÉ NEBO ZLOMENÉ SKELETOVÉ NÁHRADY - SVAŘOVÁNÍ

100113 OPRAVA PRASKLÉ NEBO ZLOMENÉ SNÍMATELNÉ NÁHRADY Z TERMOPLASTU

10.02. oprava vypadlého zubu z náhrady 150 C - 2

100211 OPRAVA VYPADLÉHO ZUBU Z NÁHRADY

100212 OPRAVA VYPADLÉHO ZUBU Z NÁHRADY Z TERMOPLASTU

10.03. oprava retenčních prvků náhrady 350 C - 2

100311 OPRAVA RETENČNÍCH PRVKŮ NÁHRADY - DO DVOU PRVKŮ (každý další se přičítá)

100312 OPRAVA RETENČNÍCH PRVKŮ NÁHRADY Z TERMOPLASTU – DO DVOU PRVKŮ(každý další se přičítá)

10.04. úprava - rozšíření baze náhrady včetně retenčních prvků 550 C-3x 1 náhr.

100411 ÚPRAVA - ROZŠÍŘENÍ BAZE NÁHRADY VČETNĚ RETENČNÍCH PRVKŮ - DO DVOU ZUBŮ A DVOU RETENČ. PRVKŮ (každý další se přičítá)

100412 ÚPRAVA - ROZŠÍŘENÍ BAZE NÁHRADY Z TERMOPLASTU - DO DVOU ZUBŮ A DVOU RET.ENČ. PRVKŮ (každý další se přičítá)

1211 Opravy a úpravy náhrad

121121 RETENČNÍ PRVEK – KAŽDÝ DALŠÍ NAD DVA PRO OPRAVU RETENČNÍCH PRVKŮ NÁHRADY

121122 ZUB – KAŽDÝ DALŠÍ NAD DVA PRO ÚPRAVU – ROZŠÍŘENÍ BAZE NÁHRADY 

121123 RETENČNÍ PRVEK – KAŽDÝ DALŠÍ NAD DVA PRO ÚPRAVU – ROZŠÍŘENÍ BAZE NÁHRADY 

121124 ZUB – KAŽDÝ DALŠÍ NAD DVA PRO ÚPRAVU – ROZŠÍŘENÍ BAZE NÁHRADY Z TERMOPLASTU 

121125 RETENČNÍ PRVEK – KAŽDÝ DALŠÍ NAD DVA PRO ÚPRAVU – ROZŠÍŘENÍ BAZE NÁHRADY Z TERMOPLASTU 

10.05. rebaze částečné a celkové náhrady 800 C - 2

100511 REBAZE ČÁSTEČNÉ NÁHRADY RIGIDNÍM MATERIÁLEM, LABORATORNĚ ZHOTOVENÁ

100512 REBAZE ČÁSTEČNÉ NÁHRADY Z TERMOPLASTU, LABORATORNĚ ZHOTOVENÁ

100513 PODLOŽENÍ ČÁSTEČNÉ NÁHRADY PRUŽNÝM MATERIÁLEM, LABORATORNĚ ZHOTOVENÉ

100521 REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY RIGIDNÍM MATERIÁLEM, LABORATORNĚ ZHOTOVENÁ



100522 REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY Z TERMOPLASTU, LABORATORNĚ ZHOTOVENÁ

100523 PODLOŽENÍ CELKOVÉ NÁHRADY PRUŽNÝM MATERIÁLEM, LABORATORNĚ ZHOTOVENÉ

ČÁST II. STOMATOLOGICKÉ VÝROBKY A ČINNOSTI NEOBSAŽENÉ V PŘÍLOZE Č. 4 ZÁKONA 48/1997 SB

12. Ostatní

1201 Zvlášť účtovaný materiál

120109 SLITINA OBECNÝCH DENTÁLNÍCH KOVŮ

120110 DENTÁLNÍ KOV TITAN

120111 SLITINA UŠLECHTILÝCH DENTÁLNÍCH KOVŮ

1202 Pomocné výrobky a procesy 

120201 STUDIJNÍ MODEL S OTISKEM

120202 MODEL Z DIGITÁLNÍCH PROCESŮ

120203 ANALÝZA MODELŮ V ARTIKULÁTORU

120205 HORNÍ INDIVIDUÁLNÍ OTISKOVACÍ LŽÍCE PRO CELKOVOU NÁHRADU

120206 DOLNÍ INDIVIDUÁLNÍ OTISKOVACÍ LŽÍCE PRO CELKOVOU NÁHRADU

120207 INDIVIDUÁLNÍ OTISKOVACÍ LŽÍCE PRO OZUBENOU ČELIST

120209 PRÁCE S OBLIČEJOVÝM OBLOUKEM

120210 REKONSTRUKCE MEZIČELISTNÍCH VZTAHŮ ŠABLONAMI  

120213 REGISTRACE FUNKČNÍCH POLOH MANDIBULY

120221 VÝZTUŽ DO SNÍMATELNÉ NÁHRADY INDIVIDUÁLNĚ ZHOTOVENÁ

120222 VÝZTUŽ DO SNÍMATELNÉ NÁHRADY PREFABRIKOVANÁ

120223 VÝZTUŽNÝ DRÁT

120224 PRŮBĚŽNÁ SPONA

120225 INDIVIDUALIZACE STAVĚNÍ ZUBŮ Z ESTETICKÝCH DŮVODŮ

120226 PŘESTAVBA UMĚLÉHO CHRUPU V MODELU NÁHRADY 

120227 DOPLATEK ZA JINÉ ZUBY NEŽ PŮVODNĚ KALKULOVANÉ  

120228 TRANSPARENTNÍ PATRO

120229 PATROVÝ RELIÉF

120230 INDIVIDUÁLNĚ PROBARVENÁ GINGIVA

120231 STIPPLING / RASTR POVRCHU NÁHRADY 

120232 SKENOVÁNÍ V LABORATOŘI

120234 DIGITÁLNÍ NÁVRH CELKOVÉ SNÍMATELNÉ NÁHRADY

120235 DIGITÁLNÍ NÁVRH ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ NÁHRADY

 1209 Adhezivní náhrady

120904 ADHEZIVNÍ LITÁ DLAHA - DO 6 ZUBŮ

120905 ADHEZIVNÍ LITÁ DLAHA - 7 A VÍCE ZUBŮ



 1210 Snímatelné náhrady

121001 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ HORNÍ - DO 4 ZUBŮ

121002 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ HORNÍ - DO 9 ZUBŮ

121003 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ HORNÍ - 10 A VÍCE ZUBŮ

121004 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ DOLNÍ - DO 4 ZUBŮ

121005 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ DOLNÍ - DO 9 ZUBŮ

121006 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ DOLNÍ - 10 A VÍCE ZUBŮ

121007 LITÁ DLAHA SNÍMACÍ - DO 6 ZUBŮ

121008 LITÁ DLAHA SNÍMACÍ - 7 A VÍCE ZUBŮ

121009 LITÁ DLAHA FIXNÍ - DO 6 ZUBŮ

121010 LITÁ DLAHA FIXNÍ - 7 A VÍCE ZUBŮ

121011 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ HORNÍ - BEZ ŠABLONY A BEZ ZKOUŠKY MODELU NÁHRADY

121012 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ DOLNÍ - BEZ ŠABLONY A BEZ ZKOUŠKY MODELU NÁHRADY

121013 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ HORNÍ - SE ŠABLONOU A  SE ZKOUŠKOU MODELU NÁHRADY

121014 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ DOLNÍ - SE ŠABLONOU A  SE ZKOUŠKOU MODELU NÁHRADY

 1212 Nezařazené stomatologické výrobky

121201 CHRÁNIČ PRO SPORTOVCE

121202 NOSIČ PRO BĚLENÍ ZUBŮ - JEDNA ČELIST

121203 SILENSOR / PROTRUZNÍ POMŮCKA PŘI CHRÁPÁNÍ 

121204 OCHRANNÁ DLAHA (PŘI BRUXISMU, OCHRANĚ PROTETICKÉ PRÁCE a pod.) 

121205 NÁKUSNÁ DLAHA JINÁ (NAPŘ. V ORTODONCII - ZVÝŠENÍ SKUSU PRO ODBLOKOVÁNÍ ZÁKUSU ZUBŮ)  

121206 GINGIVÁLNÍ EPITÉZA


